

رئیس جمهور آلمان از طرح امنیتی جدید حمایت کرد



رئیس جمهور آلمان اعلام کرد که از اقدامات قبالی مهاجران نیز حمایت کرد. امنیتی جدیدی که اوایل این هفته در این یواخیم گاوک، رئیس جمهور آلمان در یک کشور مطرح شده اند، حمایت می کند. وی همزمان از سیاست صدراعظم این کشور در امنیتی پیشنهادی توماس دیمیریز وزیر داخله

این کشور پشتیبانی می کند. وی در مصاحبه ای با شبکه تلویزیونی «زد. دی. اف» آلمان گفت که همانند وزیر داخله در برابر بحث قوانین منع زنان مسلمان از پوشاندن چهره، منع برقع و لغو شهروندی دوگانه به خاطر جلوگیری از جرایم تروریستی قرار دارد. گاوک افزود که آلمان باید تهدیدات امنیتی مختلفی را ارزیابی کند و بسنجد که آیا آنها می توانند توجیهی برای محدودیت آزادی شهروندان باشند یا خیر. توماس دیمیریز، وزیر داخله آلمان روز پنجشنبه بسته امنیتی جدیدی را در واکنش به رشته ای از حملات خشونتبار و تهدیدات امنیتی ممکن از سوی مهاجران پیشکش کرد. در حمله با تبر در یک قطار در شهر وورتسبورگ در ایالت بایرن در ۱۸ جولای که مسئولینش را گروه تروریستی «دولت اسلامی» یا داعش به عهده گرفت، چند مسافر زخمی شدند. (دویچه وله)

آغاز عملیات پیشمرگه های کرد برای بازپس گیری موصل

موصل پایتخت خودخوانده گروه تروریستی «دولت اسلامی» در عراق به شمار می رود. پیشمرگه های کرد در ۳۰ کیلومتری جنوب شرق این شهر با به راه انداختن توپخانه و عملیات هوایی تلاش برای بازپس گیری آن را آغاز کرده اند. به گزارش خبرگزاری رویترز پیشمرگه های کرد صبح یکشنبه عملیات خود را از زمین و هوا برای بازپس گیری موصل آغاز کردند. خبرنگار رویترز از وجود دود سیاه و غلیظی بر فراز این شهر خبر داده است. احتمال داده می شود این دود برخاسته از لاستیک های خودرو باشد که اعضای

ترکیه دوباره از آمریکا خواست

گولن را تحویل دهد وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد: اگر گولن واشنگتن از استرداد فتح الله گولن خودداری کند، روابط ترکیه و آمریکا تحت تاثیر قرار خواهد گرفت. به نقل از خبرگزاری آناطولی، آنکارا اعلام کرده است که فتح الله گولن (روحانی در تبعید و مخالف دولت ترکیه) طراح اصلی نافرمانی ۱۵ جولای است که باعث کشته شدن بیش از ۲۴۰ نفر و زخمی شدن حدود ۲۲۰۰ نفر شده است. در همین راستا چند روز پیش از وقوع کودتا، دولت ترکیه طی درخواست رسمی خواستار استرداد وی از آمریکا شد. مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد: اگر آمریکا به درخواست استرداد ترکیه برای گولن که وی ریاست سازمان «فتو» (سازمان وابسته به گولن) را برعهده دارد، پاسخ مثبت ندهد، این مساله به طور غیرقابل اجتنابی بر روابط دو کشور تاثیر گذار خواهد بود. آمریکا در برابر این درخواست رسمی گولن اعلام کرده است که باید این مساله مورد بررسی قرار گیرد. در همین راستا قرار است در آینده نزدیک هیاتی از وزارت عدلیه آمریکا برای بررسی این مساله به ترکیه سفر کند.

درگیری خونین در حلب با بیش از ۵۰ کشته

درگیری در حلب روز یکشنبه نیز به شدت ادامه یافت. تاکنون ۵۱ نفر در پی درگیری های اخیر کشته شده اند. باعقب نشین شدن جریان تروریستی «دولت اسلامی» از شهر منبج در شمال سوریه هزاران نفر از شهروندان شادی کتان به این شهر بازگشتند. گروه ناظران حقوق بشر سوریه که مرکز آن در بریتانیا است، اعلام کرد که درگیری در حلب به شدت ادامه دارد. گفته می شود در پی درگیری ها در این شهر و حومه آن تاکنون ۵۱ غیرنظامی که در میان آنها چهار کودک نیز هستند، کشته شده اند. شرایط زندگی غیرنظامیان ساکنان این شهر لازم است. (دویچه وله)

بوکو حرام ویدیوی جدیدی از دختران ربوده شده در نیجریه منتشر کرد

گروه تروریستی بوکو حرام نیجریه دیروز ویدیوی جدیدی از ده ها تن از دخترانی که در اپریل ۲۰۱۴ در منطقه چیبوک نیجریه ربوده بود، منتشر کرد. به نقل از خبرگزاری فرانسه، بوکو حرام در این ویدیو چندین تن از این دختران را نشان داده و مدعی می شود که دختران دیگر در حملات هوایی کشته شده اند. در ویدیوی جدید مردی که صورتش پوشیده شده می گوید: آنها (ارتش و مقامات نیجریه) باید بدانند که فرزندانشان هنوز در دستان ما هستند. این مرد در ادامه این ویدیوی ۱۱ دقیقه ای دختران جزو آنها نبودند.



این گروه تروریستی بوکو حرام نیجریه دیروز ویدیوی جدیدی از ده ها تن از دخترانی که در اپریل ۲۰۱۴ در منطقه چیبوک نیجریه ربوده بود، منتشر کرد.

ملا امام و دستیارش به ضرب گلوله در نیویارک کشته شدند

در نیویارک، یک روحانی مسلمان و دستیارش کشته شدند. آنها تازه از مسجد بیرون شده بودند که مورد حمله قرار گرفتند. پولیس انگیزه اسلام هراسی را در این قتل نمی بیند. یک فرد ناشناس ملا امام و دستیارش را در نیویارک به ضرب گلوله کشت. سخنگوی پولیس نیویارک گفته است که مولانا اکونچی (۵۵ ساله) و دستیارش تراء الدین (۶۴ سال) بعد از هدف قرار گرفتند. این افراد که گلوله به سرشان اصابت کرده بود، اندکی بعد در نتیجه جراحت هایشان جان خود را از دست دادند. حمله کنند فرار کرده است. هنوز انگیزه این حمله مشخص نگردیده است. به گفته پولیس، در تحقیقات اولیه علایمی به دست نیامده است که این دو قربانی به دلیل عقیده شان مورد حمله قرار گرفته باشند. یک ویدیو نظارتی نشان می دهد که یک مرد با یک «تیشرت» تیره رنگ به امام و دستیارش نزدیک شد و سر هر دو را هدف گلوله قرار داد. پس از آن عامل با سلاحی که در دست داشت، فرار کرد. بر اساس گزارش رسانه های ایالات متحده آمریکا، این دو نفر تازه مسجد را با لباس سنتی شان ترک گفته بودند که مورد حمله قرار گرفتند. (دویچه وله)

مرگ ۱۰ کودک در حمله ائتلاف عربستان به یک مکتب یمن



سازمان پزشکان بدون مرز اعلام کرده است که در حمله هوایی نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان به «مکتبای» در شمال یمن ۱۰ کودک کشته و ۲۸ نفر دیگر زخمی شده اند. نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان می گویند جایی که هدف حمله قرار گرفته، «روادگاه» آموزش کودکان توسط نظامیان حوثی بوده است نه «مکتب». حمله روز شنبه در یکی از روستاهای اطراف حیدران، در ولایت صعده اتفاق افتاد، زمانی که کودکان برای شرکت در یک صنف مذهبی در تعطیلات تابستان جمع شده بودند. به گفته مالک شهر، سخنگوی سازمان پزشکان بدون مرز سن کشته ها و مجروحان بین ۸ تا ۱۵ سال است. عکس های منتشر شده در شبکه های اجتماعی اجساد کودکان را با لباس های خونی نشان می دهد که ردیف کنار هم گذاشته شده اند. اوایل جون، سازمان ملل متحد اعلام کرد ۶۰ درصد از کودکانی که در سال گذشته کشته و زخمی شده اند قربانی حملات ائتلاف نظامی تحت رهبری عربستان بوده اند. شمار کودکان کشته شده یمنی در یک سال گذشته به بیش از ۵۲۰ و تعداد مجروحان به بیش از ۶۵۰ می رسد. (بی بی سی)

پیروزی منچستریونایتد در هفته نخست لیگ برتر

منچستریونایتد موفق شد در هفته نخست لیگ برتر با نتیجه ۳ بر یک بورنموث را شکست دهد. در ادامه رقابت های هفته نخست لیگ برتر منچستریونایتد به دیدار بورنموث رفت که ایسن دیدار با برتری ۳ بر یک شاگردان مورینیو به پایان رسید. بازی دو تیم سرد و کسل کننده شروع شد. البته رونو یکبار می توانست تیشی را در نیمه نخست پیش بیندازد که موفق نشد. در دقیقه ۴۰ اشتیاه پوزگ مدافع بورنموث باعث شد تا خوان مانا اسپانیایی در همان نیمه نخست دروازه میزبان را باز کند تا یونایتد برنده به رختکن برود. در نیمه دوم حملات یونایتد ها پیش از قیل شد و اینبار نوبت به وین رونو رسید تا از شوت ناقص مارسیمال استفاده کند و با ضربه سر دروازه بورنموث را باز کند. در دقیقه ۶۴ نوبت به زلاتان ایبراهیموویچ رسید تا با شسوتی زبیا گل سوم منچستر را بزند تا دو هفته نخست گلزنی این بازیکن شروع شود. البته ۵ دقیقه بعد اشتیاه دلی بلیند باعث شد تا اسمیت یکی از گل های خورده را پاسخ دهد تا این دیدار در نهایت با برتری ۳ بر یک به سود منچستریونایتد به پایان برسد.

پیروزی اینتر و توقف یوونتوس در دیدارهای دوستانه

با برتری اینتر و توقف یوونتوس در دیدارهای دوستانه، تیم های ایتالیایی به استقبال شروع فصل جدید لیگ ایتالیا رفتند. در ادامه نتایج تیم های دوستانه باشگاهی قبل از شروع لیگ های باشگاهی، تیم اینتر که به تازگی سرمربی جدید خود را عوض کرده است در دیداری دوستانه سلتییک را برد تا دی بوئر شروع خوبی در اینتر داشته باشد. دو تیم اینتر و سلتییک در چارچوب رقابت های چمپیونز کاپ و در دیداری دوستانه به مصاف هم رفتند. در پایان اینتر موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر و با گل های ادر و کاندروا به برتری برسد. در دیگر دیدار یوونتوس به دیدار اسپانیول رفت که این دیدار با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. در این دیدار مازوکیچ و دیبالا دو گل تیم تورینی را وارد دروازه اسپانیول کردند. همچنین ناپولی که با رفتن گونسالو ایگواین به نظر می رسید تضعیف شده در یک بازی برتر با نتیجه ۴ بر یک بر هراترلین غلبه کرد و توانست با برد به استقبال لیگ ایتالیا برود. همچنین دور دوم حذفی ایتالیا موسوم به کویا ایتالیا ادامه یافت که در یکی از دیدارها اودینزه با نتیجه ۳ بر ۲ برابر اسپانیاز با شکست خورد تا حذاحافظی زودهنگامی از این رقابت ها داشته باشد.

کابایرو: گواردیولا حسابی غافلگیرم کرد

سنگربان منچسترسیتی از اینکه گواردیولا او را به جو هارت ترجیح داد بسیار غافلگیر شده است. به نقل از اسکای اسپورت، منچسترسیتی در نخستین بازی خود در فصل جدید لیگ برتر انگلیس در خانه به مصاف ساندرلند رفت و موفق شد با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد. پپ گواردیولا در این دیدار یک تصمیم عجیب گرفت و جو هارت را نیمکت نشین کرد و کابایرو ۳۴ ساله را به او ترجیح داد. این باعث تعجب همگان شد تا جایی که حتی خود کابایرو هم غافلگیر شده است. این دروازه بان با تجربه ارجننتینی گفت: باید اعتراف کنم بسیار غافلگیر شدم. پیش بینی نمی کردم سرمربی تیم من را به جو هارت ترجیح بدهد. البته باید این را هم بگویم که بسیار خوب تمرین کرده بودم و به خوبی آمادگی قرار گرفتن در ترکیب اصلی را داشتم. بسیار خوشحالم که این فرصت برای من به وجود آمد که در ترکیب اصلی به میدان بروم. سنگربان منچسترسیتی ادامه داد: قرار گرفتن در ترکیب اصلی سستی در لیگ جزیره خوشحال کننده است. نهایت تلاش خود را کردم تا از این فرصتی که برایم به وجود آمده نهایت استفاده را ببرم. خوشبختانه بازی را پریم و این اتفاق نیکو برای من خوش یمن بود. پیروزی روحیه بخشی به دست آوردیم. امیدوارم در دیدار های بعدی هم خوب ظاهر شویم و در نهایت قهرمان شویم.

تیم مس عینک اتلان در شیریزه چانس پیشرفت را به دست آورد

به سلسله رقابت های ملی کرکت لیگ شیریزه ، تیم مس عینک اتلان با مغلوب کردن تیم بند امیر، چانس یافتن به دور دوم را بدست آورد. رقابت های کرکت بیست اووره شیریزه ، میان تیم های کابل و پنج زون، به تاریخ ۱۹ اسد در میدان بین المللی کرکت الکوزی در کابل آغاز گردیده است. در روز ششم این رقابت ها صبح دیروز، نخستین مسابقه میان تیم های مس عینک اتلان و بند امیر صورت گرفت؛ فرعه این رقابت را تیم مس عینک برنده شد و نخستین بازیکن را آغاز کرد. تیم بند امیر در بیست اور تعیین شده، با از دست دادن پنج بازیکن، ۱۴۹ دوش انجام داد؛ و از تیم مس عینک، ضیاءالرحمن دو بازیکن را از صحنه برداشت. تیم مس عینک، هدف مذکور را در اور شناخته شد. (پژواک)



صعود برازیل به نیمه نهایی با درخشش نیمار

تیم ملی فوتبال برازیل با شکست دو بر صفر کلمبیا به نیمه نهایی فوتبال المپیک راه پیدا کرد. مرحله یک چهارم نهایی فوتبال المپیک به پایان رسید و تکلیف چهار تیم راه یافته به نیمه نهایی با دیدار برازیل میزبان برابر کلمبیا مشخص شد. در دیدار نخست نیز آلمان مقتدرانه ظاهر شد و با چهار گل برتغال را درهم کوبید. نیجریه بسا دو گل دانمارک را از پیش رو برداشت و کره جنوبی تنها نماینده قاره آسیا در یک چهارم نهایی در حالی که قرعه بسیار مناسبی نصیب این تیم شده بود، با یک گل برابر هندوراس تن به شکست داد. در حساس ترین بازی اما تیم ملی فوتبال

تنیس باز رده ۳۴۲ جهان نخستین مدال طلای کشورش را به دست آورد



تنیس بازی که در رده بندی جهانی در جایگاه سیمد و چهل و دوم قرار دارد، حالا با قهرمانی در المپیک ریو دو ژانیرو ۲۰۱۶ نه تنها به بزرگترین دستاورد زندگی ورزشی خود راه به عنوان نخستین ورزشکاری که از پورتوریکو مدال طلای المپیک را بر گردن آورخته در تاریخ کشورش ثبت کرد. پیگ در این مسابقه رقیب مشهور آلمانی خود را با نتیجه ۲ بر ۱ شکست داد و نخستین ورزشکار آمریکای لاتین شد که توانست در مسابقات انفرادی تنیس زنان در المپیک قهرمان شود. او همچنین نهمین مدال طلای پورتوریکو در تاریخ المپیک است. پیگ برای رسیدن به مسابقه فینال، پترا کویتووا قهرمان دو دوره ویمبلدون از جمهوری چک را شکست داده بود. او در دور سوم این مسابقات هم توانسته بود گاربینه موگوروسا، قهرمان جام آزاد فرانسه در سال ۲۰۱۶ و از مدعیان قهرمانی را حذف کند. پیش از این، مهمترین دستاورد ورزشی پیگ، قهرمانی در مسابقه بزرگ استراسبورگ در سال ۲۰۱۴ بود. (بی بی سی)

گواردیولا: کار دشواری در منچسترسیتی دارم

سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی بعد از برد مقابل ساندرلند اعتراف کرد کار او در لیگ جزیره بسیار سخت است. به نقل از اسکای اسپورت، منچسترسیتی در نخستین دیدار خود در لیگ جزیره با هدایت پپ گواردیولا به مصاف ساندرلند رفت و موفق شد در دقایق پایانی تساوی را با پیروزی عوض کند و با نتیجه دو بر یک بازی را به سود خود به پایان رساند. پپ گواردیولا در نشست خبری بعد از بازی گفت: از عملکرد شاگردانم راضی هستم. در نیمه دوم بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم. اگر کمی سرعت بیشتری به بازی می دادیم، می توانستیم گل های بیشتری هم به ثمر برسانیم. زمان زیادی در اختیار داریم و می توانیم تیمی بسیار بهتر از الان شویم. خوشبختانه کام نخست را محکم برداشتیم و این بسیار مهم است.

او ادامه داد: به خوبی می دانم رقابت کردن در لیگ جزیره متفاوت با هر جای دیگری است. می دانم اینجا همه چیز پیچیده است و تنها با زدن سوت پایان بازی، تکلیف تیم برنده یا بازنده مشخص می شود. این نشان می دهد در لیگ جزیره احتمال هر نتیجه ای وجود دارد و هیچ تیمی از پیش بازنده نیست. بسیار خوشحالم که توانستیم در این دیدار سخت و نفس گیر پیروز از میدان خارج شویم. سرمربی فصل گذشته بایرن مونیخ در ادامه و در پاسخ به این سوال که آیا تیش شایسته پیروزی بود نیز این گونه پاسخ داد: بدون شک منچسترسیتی شایسته این پیروزی و کسب سه امتیاز بود. بازی نخست در هر لیگی سخت است و به خوبی بازیکنان را توجیه کردم. بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و اگر کمی خوش شانس بودیم، می توانستیم گل های بیشتری هم به ثمر برسانیم. باید با تلاش و جنگندگی بیشتری بازی کنیم.

بازیکنی که آنری دوست دارد راهی آرسنال شود

اسطوره توپچی ها دوست دارد بهترین بازیکن لیگ جزیره را در ترکیب تیم محبوب خود ببیند. به نقل از اسکای اسپورت، آرسنال یکی از تیم های است که فعالیت زیادی در فصل جابه جایی تابستانی نداشته است. ریاض محرز است بازیکنی است که خبرهای زیاد درباره علاقه یونایتد ها به جذب او به گوش می رسد. تیری آنری، اسطوره آرسنال بسیار علاقمند است این بازیکن الجزایری را با پیراهن تیم محبوب خود ببیند. اسطوره توپچی ها گفت: ریاض محرز بازیکنی است که دوست دارم او را با پیراهن آرسنال ببینم. او بازیکن بسیار خوبی است و بر این باور هستم که می تواند در آرسنال مفید و موثر باشد. با وجود این که محرز مشتریان زیادی دارد اما کلودیو رابیرتی سرمربی توپچی ها اصرار دارد که این ستاره خود را حفظ کند هر چند خود او علاقه به جدایی دارد.

چشم طمع مانچینی به نیمکت آرسنال

سرمربی پیشین اینتر چند پیشنهاد خوب را رد کرده است زیرا به دنبال جانشینی آرسن ونگر در آرسنال است. به نقل از مدیاست، باشگاه اینتر با وجود این که با روبرتو مانچینی قرارداد داشت اما تصمیم گرفت به همکاری خود با این مربی با تجربه پایان بدهد و فرانک دی بوئر را به عنوان جانشین او انتخاب کند. شبکه تلویزیونی مدیاست ایتالیا اعلام کرد مانچینی چند پیشنهاد خوب از تیم های اروپایی و لیگ چین دارد اما او چشم به نیمکت آرسنال دوخته است و می خواهد به لیگ جزیره برگردد. این شبکه تلویزیونی فاش کرد که مانچینی در انتظار نتایج بد آرسن ونگر است تا جانشین او شود چرا که هواداران آرسنال دیگر تحمل نتایج بد و نگر را ندارند و اگر توپچی ها فصل جدید لیگ جزیره را بد شروع کنند احتمال برکناری ونگر و انتخاب مانچینی بسیار زیاد است. سرمربی پیشین اینتر سابقه قهرمانی با منچسترسیتی در لیگ برتر انگلیس را دارد و می تواند گزینه خوبی برای جایگزینی ونگر باشد.